
 

 
〒756-0817 山口県山陽小野田市大字小野田 1020 

2020年 6月 1日 

お客様各位 

 

 

 新型コロナウイルス感染症に関する対応について(お知らせ)  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの影響により弊社営業部門では、既に３月より輪

番制の在宅勤務、時差通勤を行っております。政府の緊急事態宣言の解除を受

け、全国において社会経済活動が段階的に再開されておりますが、感染拡大の

「第 2波」も懸念される中、政府や各自治体は引き続き「３つの密の回避」「人

と人との距離の確保」といった感染予防策の継続を要請しています。 

つきましては、改めて弊社の対応状況についてお知らせいたします。 

お客様には、ご迷惑、ご不便をお掛けしますが、何卒事情ご賢察の上、宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．営業部門の在宅勤務（テレワーク）の実施期間 

  2020年 6月 30日（火）まで。（今後の状況次第では延長の可能性がございます。） 

  引き続き輪番制での出社対応を行います。 

 

２．営業対応 

 （1）対面での商談はお客様のご要望があれば、マスク着用の上面談させてい

ただければと存じますが、出来ましたら引き続き E-mail 又は携帯電話

での対応とさせて頂きたく存じます。 

 （2）ご注文は、これまでの方法（ＦＡＸ、ＥＤＩ）で問題ございませんが、

テレワークでのレスポンスにはご不便をお掛けする場合もございます。

従いまして、引き続き早めのオーダーをお願いいたします。 

 

３．工場での操業状況  

  弊社の製造工場（小野田・成田・佐野）では、通常通りの生産を行ってお

ります。                            

以上 


